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Nabór wniosków na organizację staży
 MUP w Lublinie Data publikacji: 23.12.2020

Miejski Urząd Pracy w Lublinie zaprasza przedsiębiorców do składania  wniosków na organizację 3 lub 6 
realizowanych w ramach projektu „Aktywizacja miesięcznych staży dla osób powyżej 30 r. życia 

zawodowa osób bezrobotnych w wieku 30 lat i więcej zarejestrowanych  w Miejskim Urzędzie Pracy w 
Lublinie (VI)" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2014-2020, 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej - Oś priorytetowa 9: Rynek pracy, Priorytet 
inwestycyjny 8i: Dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób biernych zawodowo, w 
tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na 
rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracowników, Działania 9.2 Aktywizacja zawodowa – 
projekty PUP. 
  
W okresie odbywania stażu uczestnikowi przysługuje stypendium stażowe, a organizator stażu nie 
ponosi żadnych kosztów poza wstępnymi badaniami lekarskimi. 
 

UWAGA: Rekrutacja prowadzona jest do wyczerpania środków finansowych jednak okres odbywania 
stażu  musi zakończyć się przed dniem 1 czerwca 2021 roku.

  
Więcej informacji znajdą Państwo  tutaj
  
Wnioski kierowane do Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie należy składać:

w przypadku, gdy wymagany jest podpis:
za pośrednictwem Elektronicznej Skrzynki Podawczej MUP w Lublinie dostępnej na 

 lub przez portal Elektronicznej Platformie Usług Administracji Publicznej (ePUAP) praca.gov.
 – jeżeli osoba posiada konto na platformie ePUAP, profil zaufany albo certyfikat pl

kwalifikowany,
za pośrednictwem  (decyduje data wpływu do Urzędu); operatora pocztowego

w formie papierowej – kompletne, wypełnione i podpisane dokumenty można pozostawić w 
siedzibie Urzędu przy ul. Niecałej 14 w Lublinie w miejscu wyznaczonym w budynku MUP od godz. 

.7.45 do  15.00

 
Z uwagi na trwającą pandemię COVID-19 prosimy o wybieranie elektronicznej formy komunikowania się 

z urzędem.
  
W przypadku pytań prosimy o kontakt telefoniczny z Referatem Promocji Usług MUP w Lublinie pod nr 
tel. 81 466 52 44, 81 466 52 57 ( lub e-mailowy:  w godz. 8:00 - 15.00) praca@mup.lublin.pl
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